
ПРОЕКТ 

Рязанская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

муниципального образования – Новомичуринское городское поселение 

Пронского муниципального района 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
          июня 2018 года                                                                                               №    

 

 

О внесении дополнений в постановление администрации Новомичуринского 

городского поселения № 106 от 26.03.2015 г. «Об утверждении 

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги 

«Принятие решения об отведении места для проведения ярмарки» 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. N 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

руководствуясь постановлением администрации Новомичуринского 

городского поселения от 15.02.2016 № 48 «Об утверждении Порядка 

разработки и утверждения административных регламентов предоставления 

муниципальных услуг администрацией муниципального образования – 

Новомичуринское городское поселение»,  администрация муниципального 

образования - Новомичуринское городское поселение  

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 
1. Внести в административный регламент по предоставлению 

муниципальной услуги «Принятие решения об отведении места для 

проведения ярмарки», утвержденного постановлением администрации 

Новомичуринского городского поселения от 26.03.2015 г. № 106, следующие 

дополнения: 

1.1. Подпункт 5.1.1 пункта 5.1 главы 5 дополнить абзацем следующего 

содержания: 

 «Заявитель может обратиться с жалобой в следующих случаях: 

нарушение срока или порядка выдачи документов по результатам 

предоставления государственной или муниципальной услуги; 

приостановление предоставления государственной или муниципальной 

услуги, если основания приостановления не предусмотрены федеральными 

законами и принятыми в соответствии с ними иными нормативными 

правовыми актами Российской Федерации, законами и иными нормативными 

правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными 

правовыми актами.» 
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования). 

3. Общему отделу администрации Новомичуринского городского 

поселения (Колёкиной Е.В.) разместить настоящее постановление на 

consultantplus://offline/ref=2D30FF59AA746E51965B52C0F7DBA9F41FC4D8E694FD0490ADB445FBD79D7EDB224B048DA255E0C6812006E6O5O2O
consultantplus://offline/ref=A06E06000A88C2AE755BE75D6EC74DDA4C675B6033F1581B2862B66C15C819F241840CC3A09C71C790BF7401v0C9K


ПРОЕКТ 

официальном сайте администрации Новомичуринского городского 

поселения в сети Интернет.  

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника сектора архитектуры и градостроительства администрации 

муниципального образования – Новомичуринское городское поселение                 

А.В. Самосудову. 

 
 
 

 

 

Глава администрации МО – 

Новомичуринское городское поселение                                            Ю.Г. 

Иванов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРОЕКТ 

 

 

 

 

 

 

 
Разослать:  1. В дело – 1 экз.  

2. Сектор архитектуры и градостроительства администрации МО-

Новомичуринского городского поселения – 1 экз. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Е.К. Сысманова – специалист САиГ 

      2-28-59 

_____________ 


